



ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN UUTISKIRJE 4/2014

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 164, 50101 Mikkeli

4.9.2014

www.ely-keskus.fi/etela-savo

Saimaannorpan suojelua arvioidaan



Saimaannorpan suojelun strategia ja toimenpidesuunnitelma valmistuivat vuonna 2011. Ne valmisteltiin ympäristöministeriön asettamassa laajapohjaisessa työryhmässä, jossa oli edustettuna norpansuojelun kannalta keskeiset tahot. Suojelun tavoitteena on, että norppakantaa kasvaa vakaasti ja kannan koko, rakenne ja esiintymisalue saavuttavat suotuisan suojelun tason.

[Lue lisää](#)

Team Finland Etelä-Savon alueverkosto esittäytyi Saimaa Summitissa

Savonlinnassa 30.7. järjestetty vuotuinen Saimaa Summit -tapahtuma keräsi tänäkin vuonna suuren joukon liikemiehiä, päättäjiä, virkamiehiä ja yritysten avainhenkilöitä Suomesta ja ulkomailta. Kansainvälisyys ja erityisesti Venäjä sekä ulkomaankauppa Venäjän kanssa olivat ohjelmassa näkyvästi esillä. ELY-keskus pystytti Saimaa Summit -tapahtumaan standin, jossa Team Finland alueverkostolaiset kertoivat toiminnastaan ja palveluistaan yrityksille.



[Lue lisää](#)

Venäjän vastapakotteet puhuttivat Etelä-Savon kansanedustajia

ELY-keskuksessa 15.8. vierailleita Etelä-Savon kansanedustajia huoletti Venäjän asettamien pakotteiden vaikutus Etelä-Savon elinkeinoelämään ja työllisyyteen. Tilanne ei hyvältä näytä, mutta sitä ei kuitenkaan kannata ylidramatisoida, totesi kansanedustaja Jari Leppä.



[Lue lisää](#)

Nuoret seikkailevat Mikkeliissä 5.-10.9.2014

Syyskuun alussa Mikkeli muuttuu jälleen digitaaliseksi pelikentäksi, kun kaupungin keskustasta muodostetaan interaktiivinen pelikenttä, jossa pelaajat suunnistavat rasteilta toiselle älypuhelimille tehdyn ohjelman avulla. Kaupunkiseikkailu on sidottu tiiviiksi kuuden päivän tapahtumaksi, joka on kaikille ilmainen 5.-10.9.2014. Etelä-Savon ELY-keskus on



aktiivisesti mukana järjestelyissä ja tapahtumissa.

[Lue lisää](#)

Pursialan aitat korjattiin ympäristönhoitohankkeessa

Ympäristönhoitotyöt Etelä-Savossa -hankkeen viimeisimpiä kunnostuskohteita oli Mikkelin Pursialankadun varrella sijaitseva aittarivistö. Aittojen rakenteita korjattiin, katot uusittiin ja seinät saivat tuoreen punavärin. Aitat korjattiin huolella vanhaa rakennusperinnettä kunnioittaen.



[Lue lisää](#)

Etelä-Savon kulttuuriperintötietokantaa kehitetään

Etelä-Savon kulttuuriperintötietokannan tietoja päivitetään parhaillaan ajan tasalle. Työ tehdään EU-rahoitteisessa Etelä-Savon kulttuuriperintötietokanta kuntoon -hankkeessa. Hankkeen tavoitteena on laajentaa kulttuuriympäristötiedon käyttäjäkuntaa helpottamalla tiedon saavutettavuutta ja luoda pysyvä järjestelmä ja työnjako kulttuuriympäristöä koskevan tiedon ylläpidosta ja jakamisesta tulevaisuudessa.



[Lue lisää](#)

Puruvedtä ehdotetaan mukaan Sisävesi Life IP-hankeeseen

Etelä-Savon ELY-keskus on hakenut mukaan valtakunnalliseen Sisävesi Life IP-hankeeseen. Hankkeen avulla pyritään edistämään erityisesti Puruveden Natura-alueiden hoitoa ja kunnostusta. Suunnitelmissa on metsätalouden neuvonnan lisääminen ja vesistöä kuormittaville osavaluma-alueille kohdistuvat kunnostus- ja vesiensuojelutoimet sekä seurantamentelmien kehitystyö.



[Lue lisää](#)

Uusia luonnonsuojelualueita perustettiin Saimaan alueelle

Saimaan alueelle on perustettu 1.9. voimaan tulleella asetuksella yhdeksän uutta luonnonsuojelualueita. Suojelualueet ovat valtion omistamia ja kuuluvat eri suojeluohjelmiin tai Natura 2000-verkoston. Suuri osa alueista on Etelä-Savon maakunnan alueella.



[Lue lisää](#)

Yritystukien hallinnointi keskitettiin neljään ELY-keskukseen

Etelä-Savon, Keski-Suomen, Pohjois-Pohjanmaan ja Hämeen ELY-keskukset hoitavat jatkossa yritystukiin liittyvät asiat. Valtioneuvosto päätti asiasta 28.8.2014 ja asetusmuutos tulee voimaan 15.9.2014. Etelä-Savon ELY-keskus hoitaa yritystukiin liittyvät asiat Etelä-Savon, Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan alueilla. [Lue lisää](#)

Päälliköt nimitetty

Etelä-Savon ELY-keskuksessa rakennerahastojen ja yritystukien hallinnointitehtäviä hoidetaan

rakennerahastoyksikössä sekä maksatus- ja tarkastusyksikössä. Yksiköiden uudet päälliköt nimitettiin kesä- ja heinäkuussa tehtäviinsä viiden vuoden määräajaksi. Rakennerahastoyksikön päällikkö on Kalevi Pölönen (toimipaikka Joensuu), rahoituspäällikkö Timo Ollila (toimipaikka Kuopio) ja maksatus- ja tarkastusyksikön päällikkö Vesa Saarinen (toimipaikka Mikkeli).

Muuta ajankohtaista

[Itä- ja Länsi-Afrikan liiketoimintamahdollisuudet kiinnostivat yrittäjiä 2.9.](#)

[Pk-yrityksille tarjolla uudet kehittämisspalvelut ELY-keskuksissa 1.9.2014](#)

[Tekesin LetsGrow -rahoitusohjelma yritysten kansainvälistymisen avuksi](#)

[Lasten ja nuorten maaseutuparlamentti 23.8.-20.9. Etelä-Savon peruskouluilla](#)

[Tutustu TE-palvelujen verkkoasiointiin videoiden opastuksella](#)

[Uusi ympäristönsuojelulaki voimaan 1.9.2014](#)

Kuuleminen toisen vesienhoidon suunnittelukauden vesienhoitosuunnitelmista alkaa 1.10.2014.

Kuulemisaika on 6 kuukautta ja aineistot julkaistaan ymparisto.fi -verkkosivuilla.

[ELY-keskuksen järjestämiä tapahtumia](#)

Seuraava uutiskirje ilmestyy lokakuun viimeisellä viikolla.



© Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
ely-keskus.fi | Lue selaimessa | Peruuta tilaus

Powered by [Postiviidakko™](#)